
Биографија на Андреј Данчевски Данстак

талентиран спортист – голман на Фк Вардар

генерација “2006“
Андреј Данчевски Данстак роден 18.02.2006 во Скопје е талентиран спортист и одличен ученик

во основното училиште Лазо Трповски, 9 одделение.

Љубовта кон спортот, особено кон фудбалот ја појавува од 5 годишна возраст а спортските
активности, како фудбалер и голман ги започнува од 6 годишна возраст во фудбалската школа Форца
кај Јовче Џипунов. Подоцна по покана од ФК Вардар и тамошните тренери, преоѓа во ФК Вардар каде ги
продолжува тренинзите и натпреварувањата до денешен ден. Во досегашната спортска активност има
тренирано под раководство на повеќе тренери и тоа: Зоран Штрбац, Игор Кралевски, Филип Арсовски,
Сашо Јанев, Филип Спасовски и моментално Милан Коцески како тренери на екипа во ФК Вардар и
Слободан Мутибариќ и моментално Мане Манев како голмански тренери во ФК Вардар, а посетува и
дополнителни приватни голмански тренинзи во Голманската Академија „Ивановиќ„ каде работи со
тренерите Филип Ивановиќ и Виктор Ивановиќ како и Голманската Академија „Мутибариќ„ со тренерот
Слободан Мутибариќ. Во текот на својата спортска активност има учествувано на многу домашни и
странски меѓународни турнири, а исто така и во домашната лига организирана од ФФМ.

Во текот на својата играчка кариера има освоено повеќе поединечни и екипни награди како:

ОСВОЕНИ НАГРАДИ:

Поединечнинаградизанајдобарголманнатурнири:

1. ФФМ детскалига 31.05.2015 Државно првенство
2. ТОП ТИМ 20.08.2015 Охрид
3. ЛГ КУП 06.09.2015 Битола
4. ФЕР ПЛЕЈ 18.08.2015 Охрид
5. СТАЈКОВЦИ 13.11.2015 Скопје (поповод 13 ноември)
6. ВОЈНА НА ГОЛМАНИ 14.06.2016 Скопје
7. КУЛ КУП Пандев 24.10.2016 Скопје
8. ГАЗИ БАБА 2016 25.12.2016 Скопје
9. ПРИМОРСКО ЛЕТО 04.06.2017 Приморско
10. ВОЈНА НА ГОЛМАНИ 16.06.2017 Скопје
11. ГАЗИ БАБА 2017 30.08.2017 Скопје
12. ВОЈНА НА ГОЛМАНИ 09.06.2018 Скопје
13. ГАЗИ БАБА 2018 30.08.2018 Скопје
14. БОРОВЕЦ САМОКОВ КУП 05.04.2019 Самоков
15. ФФМ детскалига 26.05.2019 Државно првенство
16. ВОЈНА НА ГОЛМАНИ 31.05.2019 Скопје
17. ГАЗИ БАБА 2019 01.09.2019 Скопје

Тимски (екипно)награди:

1. (2 место) 26.04.2015 Чин Чин Куп Меѓународентурнир-Златибор-ГФК Неготино
2. (1 место) 31.05.2015 ФФМ детскалига Државно првенство -ФК Вардар
3. (5 место) 08.06.2015 Меѓународентурнир-Бјелина-ФК Вардар
4. (1 место) 04.07.2015 Меѓународентурнир “TOP TIM“ -Охрид-ГФК Неготино
5. (3 место) 18.08.2015 Меѓународентурнир “ FER PLAY“ -Охрид-ФК Форца
6. (3 место) 06.09.2015 Меѓународентурнир LG CUP -Битола -ФК Вардар
7. (1 место) 12.10.2015 “COOL CUP“-Скопје -ФК Вардар
8. (1 место) 13.11.2015 Стајковци-13 ноември-Скопје-ФК Вардар
9. (1 место) 08.12.2015 СветиКлиментОхридски-Охрид-ФК Вардар
10. (1 место) 13.12.2015 Спортскоторадио 90.3 -Скопје -ФК Вардар
11. (2 место) 27.12.2015 Гази Баба 2015-Скопје -ФК Вардар
12. (4 место) 20.02.2016 Балканика Куп -Сандански-ФК Вардар



13. (4 место) 27.05.2016 ФФМ детскалига Државно првенство -ФК Вардар
14. (1 место) 14.06.2016 Војна на Голмани -ФК Вардар,
15. (1 место) 21,08.2016 Меѓународентурнир “ FER PLAY“ -Охрид-ФК Вардар
16. (4 место) 24.10.2016 “COOL CUP“ Пандев -Скопје-ФК Вардар
17. (3 место) 25.12.2016 Гази Баба 2016 -Скопје -ФК Вардар
18. (4 место) 16.02.2017 Балканика Куп -Сандански -ФК Вардар
19. (2 место) 30.05.2017 ФФМ детскалига Државно првенство -ФК Вардар
20. (4 место) 04.06.2017 Приморско Лето -Приморско -ФК Вардар
21. (1 место) 16.06.2017 Војна на Голмани -ФК Вардар
22. (1 место) 24.06.2017 Ѓорѓи Стојков Пивка -Штип -ФК Вардар
23. (3 место) 30.08.2017 Гази Баба 2017 -Скопје -ФК Вардар
24. (4 место) 01.10.2017 Трофеј Илија Пантелиќ -Нови Сад -ФК Вардар
25. (1 место) 11.02.2018 Балканика Куп -Сандански -ФК Вардар
26. (1 место) 18.02.2018 Пирин Куп -Благоевград -ФК Вардар
27. (2 место) 03.06.2018 ФФМ детскалига Државно првенство -ФК Вардар
28. (1 место) 16.06.2018 Црно Море Куп -Несебар -ФК Вардар
29. (1 место) 09.06.2018 Војна на Голмани -ФК Вардар
30. (3 место) 30.08.2018 Гази Баба 2018 -ФК Вардар
31. (8 место) 13.08.2018 Меѓимурец -Вараждин -ФК Вардар
32. (1 место) 05.04.2019 Боровец Самоков Куп -Самоков -ФК Вардар
33. (1 место) 26.05.2019 ФФМ детскалига Државно првенство -ФК Вардар
34. (1 место) 31.05.2019 Војна на Голмани -ФК Вардар
35. (4 место) 18.06.2019 Црно Море Куп -Несебар –ФК Вардар
36. (1 место) 01.09.2019 Гази Баба 2019 –ФК Вардар
37. (4 место) 13.02.2020 Балканика Куп -Сандански -ФК Вардар
38. (1 место) 29.03.2020 ФФМ Регионална Скопска Државно првенство-ФК Вардар

(од 15 кола 42 бода дадени 77 примени 4 гола со +73 голови разлика)
(Прекинато првенство поради Ковид 19)

39. (1 место) 29.03.2020 Куп ма Македонија -ФК Вардардо ½ полу финале
(Прекинато првенство поради Ковид 19)

Вкупно 17 поединечни поединечни награди како најдобар голман.

И учество на 39 турнири каде во повеќето се освоени од 1 до 4 место како екипно достигнување.

На „војната на голмани„ која се прави помеѓу голманите на ФК Вардар од повеќе генерации,
Андреј ја има освоено војната 4 пати, и е прогласен за најдобар меѓу најдобрите во ФК Вардар.



Од рекреактивни активности дополнително има учествувано на повеќе натпревари во шах и прецизно
возење со велосипед организирани од Општина Карпош, две годишно учество во играорното друштво
Цветан Димов со неколку настепи во Тетово, Ињево и Скопје, пливање во спортскиот центар Борис
Трајковски во клубот Делфин, а потоа и самостојно,а има земено учество како еден од главните ликови
во снимањето на филмот ИГРАЛИШТЕТО снимено и реализирано од Даста Академија.

Меѓу другото вредно е да се спомене дека покрај активностите кои ги има како спортист, сепак успева да
биде одличен ученик со сите петки во сите години од досегашното образование. Посетува и курсеви по
англиски и германски во школото за странски јазици Интервиза.

Најголемата желба на Андреј е да игра за репрезентација на Македонија и во некој странски клуб во
Англија или Австралија, за зголемување на шансите тренира секојдневно самостојно и со тренери.

Можете да го следите на инстаграм moderngoalkeeper__

ЛИНК

Андреј Данстак: Наградата за најдобар голман е голема заслуга на целата екипа, се трудам да бидам
најдобар во тоа што го правам | Vardar Fans
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